
Via Antonio Gramsci 53, 00197 Roma 

T (+39) 06 49919172 – F (+39) 06 49919171 

centrocitera@uniroma1.it – segramcitera@cert.uniroma1.it 

web.uniroma1.it/citera/ 

P.I. 02133771002 - C.F. 80209930587

IL DIRETTORE 

Visto il Regolamento per borse per attività di ricerca in vigore presso 
l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  
Vista la richiesta del Prof. Fabrizio Cumo del 10/07/2024; 
Visto il Bando protocollo n. 306 del 16 settembre 2024 per il conferimento di n. 1 
borsa di studio junior per attività di ricerca dal titolo “Modellazione digitale di 
componenti edilizi”; 
Considerato che il Bando è scaduto in data 30/09/2024;
Vista la delibera del Comitato Direttivo del 01/10/2024 in cui sono stati nominati i 
membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per la valutazione 

delle candidature relative al bando di cui in premessa sia così composta:

Presidente:  Prof. Fabrizio Cumo 

Membro: Prof. Francesco Mancini 

Segretario: Prof. Davide Astiaso Garcia 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo.

Roma: 03/10/2024 

   f.to  il Direttore  

  prof. Spartaco Paris 

mailto:–%20segramcitera@cert.uniroma1.it



